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Samstag MX-Strecke MC Ansbach 1,550 Km ._._.
Freies Training CS-KIl. MX 3/1 und MX 3/2 23.05.2015 10:15. ......
Training (20:00 Zeit) started at 10:01:53 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:29.930 +21.606 10:06:58.385 6 2:12.759 10:17:48.890
(452) Markus Tolksdorf 3 2:18.739 +10.415 10:09:17.124 7 2:13.199 +0.440 10:20:02.089
1 3:12.629 +1:13.164 10:05:44.247 4 2:13.608 +5.284 10:11:30.732 8 2:13.826 +1.067 10:22:15.915
2 1:59.608 +0.143 10:07:43.855 5 2:10.510 +2.186 10:13:41.242
3 1:59.465 10:09:43.320 6 2:09.701 +1.377 10:15:50.943 (22) Stefan Zengerling
4 2:43.324 +43.859 10:12:26.644 7 2:09.810 +1.486 10:18:00.753 1 3:17.480 +1:03.846 10:05:26.342
5 2:11.758 +12.293 10:14:38.402 8 2:08.324 10:20:09.077 2 2:37.921 +24.287 10:08:04.263
6 2:20.249 +20.784 10:16:58.651 9 2:09.333 +1.009 10:22:18.410 3 2:24.387 +10.753 10:10:28.650
7 2:15.934 +16.469 10:19:14.585 4 2:29.335 +15.701 10:12:57.985
8 2:14.027 +14.562 10:21:28.612 (88) Klaus Kurzer 5 2:15.149 +1.515 10:15:13.134
9 2:18.305 +18.840 10:23:46.917 1 2:15.968 +7.068 10:06:28.365 6 2:16.540 +2.906 10:17:29.674
2 2:10.618 +1.718 10:08:38.983 7 2:13.634 10:19:43.308
(6) Uwe Kerschbaum 3 2:08.900 10:10:47.883 8 2:23.841 +10.207 10:22:07.149
1 2:03.481 10:05:48.950 4 2:14.724 +5.824 10:13:02.607
2 2:34.438 +30.957 10:08:23.388 5 2:19.104 +10.204 10:15:21.711 (87) Holger Kalinowsky
3 2:38.689 +35.208 10:11:02.077 6 2:10.775 +1.875 10:17:32.486 1 2:25.831 +11.754 10:06:45.310
4 2:05.093 +1.612 10:13:07.170 7 2:12.954 +4.054 10:19:45.440 2 2:16.795 +2.718 10:09:02.105
5 2:10.703 +7.222 10:15:17.873 8 2:22.462 +13.562 10:22:07.902 3 2:14.379 +0.302 10:11:16.484
6 2:05.140 +1.659 10:17:23.013 4 2:14.109 +0.032 10:13:30.593
7 2:06.767 +3.286 10:19:29.780 (43) Peter Kramer 5 2:14.077 10:15:44.670
8 2:05.668 +2.187 10:21:35.448 1 3:04.184 +53.430 10:05:07.997 6 2:14.158 +0.081 10:17:58.828
9 2:07.949 +4.468 10:23:43.397 2 2:33.406 +22.652 10:07:41.403 7 2:22.644 +8.567 10:20:21.472
3 2:20.436 +9.682 10:10:01.839 8 2:14.765 +0.688 10:22:36.237
(17*) Sascha Ring 4 2:11.326 +0.572 10:12:13.165
1 2:20.674 +15.429 10:06:39.484 5 2:12.222 +1.468 10:14:25.387 (68) Marcus Reichel
2 2:17.011 +11.766 10:08:56.495 6 2:16.156 +5.402 10:16:41.543 1 2:43.884 +29.287 10:04:41.662
3 2:24.637 +19.392 10:11:21.132 7 2:10.754 10:18:52.297 2 2:22.216 +7.619 10:07:03.878
4 2:09.067 +3.822 10:13:30.199 8 2:20.135 +9.381 10:21:12.432 3 2:18.432 +3.835 10:09:22.310
5 2:25.111 +19.866 10:15:55.310 9 2:39.673 +28.919 10:23:52.105 4 2:29.439 +14.842 10:11:51.749
6 2:21.766 +16.521 10:18:17.076 5 2:21.749 +7.152 10:14:13.498
7 2:15.579 +10.334 10:20:32.655 (14) Mario Mller 6 2:20.065 +5.468 10:16:33.563
8 2:05.245 10:22:37.900 1 2:27.721 +16.782 10:06:49.438 7 2:14.597 10:18:48.160
2 2:23.539 +12.600 10:09:12.977 8 2:22.599 +8.002 10:21:10.759
(8) Martin Seufferlein 3 2:14.238 +3.299 10:11:27.215 9 2:21.727 +7.130 10:23:32.486
1 2:05.412 10:05:40.088 4 2:17.887 +6.948 10:13:45.102
2 2:07.917 +2.505 10:07:48.005 5 2:17.431 +6.492 10:16:02.533 (13*) Lutz Stiebritz
3 2:22.312 +16.900 10:10:10.317 6 2:20.220 +9.281 10:18:22.753 1 2:30.577 +15.016 10:06:56.791
4 2:10.004 +4.592 10:12:20.321 7 2:19.581 +8.642 10:20:42.334 2 2:22.246 +6.685 10:09:19.037
5 2:24.373 +18.961 10:14:44.694 8 2:10.939 10:22:53.273 3 2:20.052 +4.491 10:11:39.089
6 2:11.614 +6.202 10:16:56.308 4 2:18.259 +2.698 10:13:57.348
7 2:11.680 +6.268 10:19:07.988 (21) Thomas Rotermundt 5 2:18.743 +3.182 10:16:16.091
8 2:06.299 +0.887 10:21:14.287 1 3:03.551 +52.543 10:05:02.302 6 2:59.085 +43.524 10:19:15.176
9 2:41.850 +36.438 10:23:56.137 2 2:33.282 +22.274 10:07:35.584 7 2:15.561 10:21:30.737
3 2:33.923 +22.915 10:10:09.507 8 2:19.224 +3.663 10:23:49.961
(19) Gerhard Reinfelder 4 2:30.671 +19.663 10:12:40.178
1 2:44.428 +38.744 10:04:50.963 5 2:28.335 +17.327 10:15:08.513 (16) Guido HauR
2 2:20.238 +14.554 10:07:11.201 6 2:11.008 10:17:19.521 1 2:49.037 +33.464 10:04:48.180
3 2:12.183 +6.499 10:09:23.384 7 2:59.753 +48.745 10:20:19.274 2 2:36.955 +21.382 10:07:25.135
4 2:16.749 +11.065 10:11:40.133 8 3:10.752 +59.744 10:23:30.026 3 2:40.944 +25.371 10:10:06.079
5 2:55.808 +50.124 10:14:35.941 4 2:30.057 +14.484 10:12:36.136
6 2:05.684 10:16:41.625 (89) Tom Weinkeim 5 2:20.975 +5.402 10:14:57.111
7 5:17.984 +3:12.300 10:21:59.609 1 2:25.634 +13.750 10:06:52.822 6 2:40.287 +24.714 10:17:37.398
2 2:21.936 +10.052 10:09:14.758 7 2:15.573 10:19:52.971
(1) Jérg Albrecht 3 2:20.674 +8.790 10:11:35.432 8 2:18.558 +2.985 10:22:11.529
1 2:12.811 +6.936 10:06:27.202 4 2:20.430 +8.546 10:13:55.862
2 2:08.330 +2.455 10:08:35.532 5 2:15.485 +3.601 10:16:11.347 (7) Jérg Oehler
3 2:08.380 +2.505 10:10:43.912 6 2:15.556 +3.672 10:18:26.903 1 2:34.011 +18.314 10:06:44.309
4 2:14.633 +8.758 10:12:58.545 7 2:12.497 +0.613 10:20:39.400 2 2:26.619 +10.922 10:09:10.928
5 2:10.744 +4.869 10:15:09.289 8 2:11.884 10:22:51.284 3 2:44.178 +28.481 10:11:55.106
6 2:10.188 +4.313 10:17:19.477 4 2:24.254 +8.557 10:14:19.360
7 2:13.235 +7.360 10:19:32.712 (66) Stefan Tréger 5 4:24.137 +2:08.440 10:18:43.497
8 2:05.875 10:21:38.587 1 2:22.104 +9.345 10:06:39.053 6 2:18.736 +3.039 10:21:02.233
9 2:27.070 +21.195 10:24:05.657 2 2:15.571 +2.812 10:08:54.624 7 2:15.697 10:23:17.930
3 2:13.839 +1.080 10:11:08.463
(81) Ingo Clarner 4 2:14.078 +1.319 10:13:22.541 (33) Thomas Popp
1 2:29.168 320,844 10:04.28.455 5 2:13.590 +0.831 10:15:36.131 1 3:39.439 +1:21.414 10:07:55.105
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Samstag MX-Strecke MC Ansbach 1,550 Km ._._.
Training (20:00 Zeit) started at 10:01:53 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:37.834 +19.809 10:10:32.939 6 2:41.301 +5.715 10:18:32.667
3 2:28.482 +10.457 10:13:01.421 7 2:35.586 10:21:08.253
4 2:18.025 10:15:19.446 8 2:41.511 +5.925 10:23:49.764
5 3:25.899 +1:07.874 10:18:45.345
6 2:18.450 +0.425 10:21:03.795 (247) Thomas Mdnch
7 2:25.016 +6.991 10:23:28.811 1 3:01.281 +24.008 10:05:10.942
2 3:09.196 +31.923 10:08:20.138
(122) Alexander Lammlein 3 2:42.585 +5.312 10:11:02.723
1 2:31.196 +12.867 10:06:46.976 4 2:55.625 +18.352 10:13:58.348
2 2:19.236 +0.907 10:09:06.212 5 2:47.490 +10.217 10:16:45.838
3 2:18.329 10:11:24.541 6 2:37.273 10:19:23.111
4 2:25.135 +6.806 10:13:49.676 7 2:42.294 +5.021 10:22:05.405
5 2:18.488 +0.159 10:16:08.164
6 2:28.350 +10.021  10:18:36.514 (50) Georg Rosenzweig
7 2:57.654 +39.325 10:21:34.168 1 2:56.263 +18.756 10:05:09.158
2 2:37.507 10:07:46.665
(60) Wolfgang Burkholz 3 2:38.222 +0.715 10:10:24.887
1 2:27.334 +7.722 10:06:34.978 4 2:38.502 +0.995 10:13:03.389
2 3:27.639 +1:08.027 10:10:02.617 5 2:45.901 +8.394 10:15:49.290
3 2:31.865 +12.253 10:12:34.482 6 2:47.778 +10.271 10:18:37.068
4 2:21.129 +1.517 10:14:55.611 7 2:55.671 +18.164 10:21:32.739
5 2:19.612 10:17:15.223
6 2:21.862 +2.250 10:19:37.085 (117) Uwe Fischer
7 2:26.690 +7.078 10:22:03.775 1 2:56.821 +7.834 10:07:44.320
2 2:48.987 10:10:33.307
(24%) Stefan Aubaret 3 2:53.026 +4.039 10:13:26.333
1 2:46.126 +23.779 10:04:48.709 4 2:54.572 +5.585 10:16:20.905
2 2:22.347 10:07:11.056 5 2:57.507 +8.520 10:19:18.412
3 2:24.998 +2.651 10:09:36.054 6 2:52.256 +3.269 10:22:10.668
4 2:23.363 +1.016 10:11:59.417
5 2:25.015 +2.668 10:14:24.432 (808) Andreas Hamacher
6 2:30.175 +7.828 10:16:54.607 1 3:02.324 +12.842 10:08:24.323
7 2:26.684 +4.337 10:19:21.291 2 2:55.613 +6.131 10:11:19.936
8 3:04.389 +42.042 10:22:25.680 3 2:49.482 10:14:09.418
4 2:53.228 +3.746 10:17:02.646
(15) Jochen Becker 5 2:51.583 +2.101 10:19:54.229
1 2:35.264 +9.884 10:06:46.538 6 2:50.038 +0.556 10:22:44.267
2 2:30.680 +5.300 10:09:17.218
3 2:25.380 10:11:42.598
4 2:26.322 +0.942 10:14:08.920
5 2:28.035 +2.655 10:16:36.955
6 5:15.752 +2:50.372 10:21:52.707
(69) Georg Christgau
1 3:05.973 +37.511 10:05:07.152
2 2:39.176 +10.714 10:07:46.328
3 2:40.379 +11.917 10:10:26.707
4 2:28.462 10:12:55.169
5 2:39.327 +10.865 10:15:34.496
6 2:53.396 +24.934 10:18:27.892
7 2:42.799 +14.337 10:21:10.691
8 2:58.109 +29.647 10:24:08.800
(72) Reinhard Meyer
1 2:56.402 +24.166 10:07:43.254
2 2:32.236 10:10:15.490
3 2:36.273 +4.037 10:12:51.763
4 2:41.704 +9.468 10:15:33.467
5 2:46.104 +13.868 10:18:19.571
(84) Manfred Leidel
1 3:06.293 +30.707 10:05:06.089
2 2:42.701 +7.115 10:07:48.790
3 2:46.144 +10.558 10:10:34.934
4 2:40.822 +5.236 10:13:15.756
5 2:35.610 +0.024 10:15:51.366
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